naribus. — In his igitur Joannes papa constitutus

angustiis pressnsquemolestiis, occasionc legalionis

ab Hispania ad se missae a rege Aldefonso Magno,
et ab episcopis sub ejus rcgno constitutis, rcdditis

ad regem litteris, ab eodcm equos mitti pctiit ad-

versus Sarracenos ingruentes annandos, ut ex

litteris ad eumdem regem ab eo missis apparet.

Quod autem in primis ad eam legationem sjjcctat,

tria sunt, quffi tum episcopi, tum rex ab eodem
Pontifice petiere. Primo nimirum, ut consecrandi

Ecclesiam Compostellanam, ab eodem rege magna
impensa augustissime constructam, licentia dare-

tur. Secundo, ut Ovetensis Ecclesia dignitate archi-

episcopatus donaretur. Tertio vero, ut congregandi
provinciale Concilium facultas concederetur. Qui
autem hac sunt funch legatione , fuerunt duo
presbyteri, Severus, et Desiderius qui Sidericus a
Sampyro vetere scriplore depravate legitur. His

igilur redeuntibus idem Joannes Pontifex cum suis

litteris Arnalduni conjunxit legatum suuni. Ha3c
autem omnia ex ipsius Joannis paprn litteris per-
specla babentur, qua3 ab eodom auctore posita; ita

legunlur :

5. « Joannes episcopus, servus servorum Dei,

Aldefonso regi Christianissimo, seu cunctis venera-
bilibus episcopis, abbatibus vcl Orthodoxis Chri-
stianis.

«Quia igitur in cura nos totius Christianitatis

heati Petri Apostoiorum principis sempiterna provi-
dcnlia efflcitsuccessores,eaDomini nostri jEsuGliri-
sh consfringimuradhortatione, quabeatum Petrum
Apostolum monuit, dicens quadam voce (vice) '

:

Tu es Petrus, et superhanc petram a;dificabo Eccle-

siam meam, el tibi dabo clavcs regni caelorum, et

reliqua. Hincrursus imniincnte Domini nostri ar-

ticulo gloriofffi Passionis, inquit' : Ego pro te ro-

gavi, ut non deficiat fides tua, et lu ahquando con-

versus confirma fratres tuos : Ideoquc quia vestra}

notitiae fama per hos fratres Limina Apostolorum
lustrantes, per Severum et Desiderium presbyteros

nobismiro odore bonitatis est revelata, palernavos
adhortatioue commoneo, in cceptisbonis operibus,

gratia duce, perseverare, quatenus copiosa vos
B. Petri protectoris vestri et nostra protegat bene-

dictio. Et quotiescumque, filii charissimi, ad nos
venire quilibet vestrum, aut transmittere voluerit,

tota cordis exultatione et animi gaudio de ultimis

Callaeciffi flnibus, cui vos pra?ter me, Doniinus re-

ctores constituit, tamquam jure filios nostros, vos
coHigimus. Et Ecclesiae Ovetensis, quam vestro
consensu et assidua petitione metropolitanam con-
stituinuis. omnes vos subditosesse mandamus. Et
concedimus etiam praedictffi sedi, ut ea quae reges
seu fldeles juste obtulerunt, vel in futurum, Domino
opitulante, contulerint, rata, firma et inconcussa
manere in perpetuum projcipimus. Hos quoque
latores litterarum nostrarum omnes horlor, ut
habeatis commendatos. Bene valete ». Iteni alia